



भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण

वर्ल्ड ट्रेड सेन्टर, छठा तल, टावर-एफ,
नौरोजी नगर, नई दिल्ली-110029



रिक्ति परिपत्र संख्या: 1-02/2024-प्रशासन एवं कार्मिक

विषय: भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण (मुख्यालय), नई दिल्ली में प्रतिनियुक्ति की अन्यत्र सेवा शर्तों के आधार पर प्रधान सलाहकार के पद को भरने के संबंध में। आवेदन-पत्र प्राप्त करने की अन्तिम तिथि का विस्तार।

उक्त विषयक भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण, नई दिल्ली के समसंख्यक परिपत्र दिनांक 06 जून 2024 के संदर्भ में, जिसके अन्तर्गत भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण द्वारा अपने मुख्यालय, नई दिल्ली में निम्नलिखित पद को प्रतिनियुक्ति की अन्यत्र सेवा-शर्तों के आधार पर भरने हेतु आवेदन-पत्र आमंत्रित किये गये थे-

पद का नाम	वेतन बैंड एवं ग्रेड वेतन
प्रधान सलाहकार	सातवें केन्द्रीय वेतन आयोग के तहत वेतन मैट्रिक्स के वेतन लेवल-15 (पूर्व संशोधित वेतनमान: रुपये 67000-79000, वार्षिक वेतन वृद्धि @3%)

- ऑनलाईन आवेदन-पत्र करने की अन्तिम तिथि को **17 अगस्त, 2024** तक बढ़ाया गया है।
- अन्य विवरण भादूविप्रा की बेवसाईट www.trai.gov.in से प्राप्त किये जा सकते हैं।

CBC 06202/12/0016/2425



TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA World Trade Centre, 6th Floor, Tower-F, Nauroji Nagar, New Delhi



Vacancy Circular No. 1-02/2024-A&P

Sub: Filling up of the post of Principal Advisor in TRAI (HQ), New Delhi on deputation on foreign service terms *Extension of last date for receipt of applications - Req.*

Reference is invited to TRAI, New Delhi vacancy circular of even No. dated 06th June 2024 vide which applications were invited for filling up the following post in its Headquarter, New Delhi on deputation on foreign service terms: -

Name of post	Pay Band & Grade Pay
Principal Advisor	Pay Level-15 in the Pay Matrix as per 7 th CPC (Pre-revised Pay scale: Rs. 67000-79000 Annual Increment @3%)

- The last date to submit online application has now been extended upto **17th August 2024**.
- Further details can be obtained from the TRAI website www.trai.gov.in.

CBC 06202/12/0016/2425

D. D. D. D.